（別紙様式２）
         20XX 年 XX 月 XX 日

動物実験計画（変更・追加）承認申請書

  埼玉大学長 殿

動物実験責任者
所 属 理工学研究科
職 名 教授
氏 名 ○○ ○○

 承認番号 R○ -A-1-○ の動物実験計画を下記のとおり、変更・追加したいので
承認願います。

記

１．変更・追加事項
１）実験従事者の変更・追加

２）実験動物種・系統・性別及び匹数の変更・追加

３）実験実施期間の変更
20XX年10月→20XY年3月

４）その他

２．変更・追加等の理由
○○により、実験の進捗が遅れているため。

             ※部局等の長の確認：    年  月  日
             （所属する部局長の確認を受け、そのことが分かる資料を添付すること。）

事務で記入